广东技术师范学院

关于招募第九届中国艺术节志愿者的通知

第九届中国艺术节（下称“九艺节”）将于5月10日至25日在广州举办。中国艺术节是由中国文化部举办的，全国规格最高、规模最大、影响最广泛的国家级艺术盛会。这是中国艺术节首次在华南地区举办，也是首次在省会城市举办。“九艺节”期间，国家和各地领导、全国文化艺术界的专家学者将云集广州，是广州亚运前的一次大型活动演练。
我院是全省六所“九艺节”志愿者招募培训示范基地高校之一，获得“九艺节”志愿者工作任务委托。为了切实加强我院青年志愿者工作，开拓青年学生视野，提高青年学生服务水平与能力，扩大青年学生社会实践的努力面，为广州亚运会、亚残运会培养、选拔优秀志愿者骨干，经学院团委与“九艺节”组委会、亚组委志愿者部协调，拟从我院招募志愿者若干名，有关事项通知如下：
1、 报名条件

1、遵守中国法律法规、政治素质高、思想品德好、有合作精神、服从指挥、热心公益事业，具有志愿精神和敬业意识，甘于奉献，不计报酬，自愿参加“九艺节”服务工作；
2、能够全程参加上岗前的培训，保证在“九艺节”期间按时上岗服务，服从“九艺节”组委会的统一安排，严格遵守组委会的各项规定；

3、具有一定志愿服务经历的申请人优先；近两年参加过体育文化等大型活动的志愿服务者优先；具有多种专业、技能的复合型人才优先；
4、已经通过第16届亚运会志愿者初试。
2、 报名方式
1、请登陆学院团委网站-最新通知栏下载《第九届中国艺术节志愿者报名表》，按要求填写本人相关信息，并附上本人近期证件照一张。
2、于4月20日前将报名表交到学院团委办公室或学院大学生志愿者协会办公室（学生宿舍六栋地下室），电子版发送至邮箱gszyz2@163.com。

3、 报名、面试时间：

报名时间：4月19日——4月20日
面试时间、地点：4月21日中午12：30—14:30,校本部旧教学楼。具体课室请留意旧教学楼门口通知栏
4、 招募工作流程

报名申请—资料审核—面试—培训—岗位调配—上岗
5、 志愿者保障

1、获得近距离欣赏国家各类最高级别艺术节目、作品的机会，陶冶艺术情操，提高综合素质；
2、获得第九届中国艺术节志愿服务纪念证书；
3、可优先选拔为亚运会赛会志愿者骨干，参与亚运会志愿服务；
4、志愿服务工作表现突出者，可获得“九艺节”组委会表彰；
5、为每位志愿者购买人身意外伤害保险，为志愿者提供每人两套服装（包括两件上衣、两条裤子、一顶帽子）；为志愿者提供午餐和每天两支饮用水以及往返交通车辆。
6、 志愿者需求
	服务部门
	人数
	服务单位
	工作岗位
	人数
	服务信息

	监察安全部
	235
	广州黄花岗剧院
	现场指引
	30
	具体时间根据演出剧目而定

	广州星海音乐厅
	现场指引
	25

	广州江南大戏院
	现场指引
	30

	广东省歌舞剧小剧场
	现场指引
	30

	广州南方剧院
	现场指引
	30

	广州广联礼堂
	现场指引
	30

	广州话剧艺术中心13号剧院
	现场指引
	30

	广州军区礼堂
	现场指引
	30

	宣传工作部
	25
	东方宾馆
	记者接待
	10
	5月8日-

5月25日

8：00-

18：00

	根据记者具体行程安排
	新闻助理
	5

	根据记者具体行程安排
	社会宣传

助理
	10

	机动人员
	100

	100

	合计
	360

联系人：

学院团委：林起鹏  38256616
学院志协：王学贵  663433      刘  雳  619226
附件：第九届中国艺术节志愿者报名表
共青团广东技术师范学院委员会

广东技术师范学院大学生志愿者协会

二〇一〇年四月十九日
附件：
第九届中国艺术节志愿者报名表
	姓  名

	性  别

	民族

	出生年月

	籍  贯

	政治面貌

	是否有宗教信仰（有请注明）

	是否已成功报名亚运会志愿者

	学院

	班级

	宿舍电话

	手机

	电子邮箱Email

	QQ

	家庭地址

	邮编

	家庭情况
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	单位及职务

	个人爱好特长
（如写作、礼仪、宣传、策划、组织、艺术等，请注明）

	社会实践经验

	可提供的志愿服务时间（请注明上、下午）
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	对“九艺节”志愿服务工作的建议